

『桑名杯レディーステニス大会2025 by DUNLOP』 サブ大会 寿枝子杯

「大会要項」

名 称: 桑名杯レディーステニス大会2025 by DUNLOP サブ大会 寿枝子杯

主 催:日本女子テニス連盟

主 管:日本女子テニス連盟 宮崎県支部

特別協賛: 株式会社 ダンロップスポーツマーケティング

協 力: 花王株式会社

開催日時 : 2025年6月22日(日) 8:20~受付 9:00試合開始 ※小雨決行

会 場: 久峰総合公園テニスコート

※雨天中止の場合は各SNSでお知らせします。寿枝子杯の予備日はありません。

使 用 球: 桑名杯大会指定球(ダンロップフォート)

種 目: 【女子ダブルス】 寿枝子A・寿枝子B・寿枝子130

種目	参加条件
寿枝子A	オープン
寿枝子B	A級以外の選手
寿枝子130	ペアの合計年齢が130歳以上(12月末年齢)

競技方法: (本戦) トーナメント方式

1セットマッチ(6オール7Pタイブレーク)・ノーアドバンテージ

(コンソレーション)

6ゲーム先取

★但し、天候、申込数その他の理由により変更することがあります 競技規則は最新のJTAルールブックに準じます

服 装: テニスウェア(長ズボン・フェイスカバー可)

表 彰: 各クラス 優勝・準優勝・3位・コンソレーション優勝

参加資格: 2025年度JLTF宮崎県支部の会員である事

参加料:1組 4,000円

※会員登録を済ませたのち、エントリーをしてください。

申込方法: JLTF宮崎県支部HPからエントリーフォームにてお申込みください。

http://www.jltf.miyazaki.jp/

自動返信メールにて受付完了となります。

※1週間経っても返信がない場合は、お手数ですが再度ご連絡ください

担当:樋口 件名は「寿枝子杯」でお願いします。

e mail: entry@jltf.miyazakki.jp

携带: 090-9487-2422

締切日:6月1日(日)必着

振込先:口座名義:ヒグチミカ

①宮崎銀行 大工町支店 (普通) 1588223

②ゆうちょ銀行 記号17350 番号08203651

※エントリ一後、10日以内の入金をお願いします

※今年のJLTF宮崎県支部登録がお済でない方は、必ずエントリー前にHPに掲載している登録案内をご確認の上、登録を済ませて下さい。登録用の口座とエントリー口座は別ですのでお振込の際はお気をつけください。

大会役員: 大会会長 武正 八重子(日本女子テニス連盟 会長)

大会委員長藤江暁美(日本女子テニス連盟宮崎県支部・支部長)

ディレクター 樋口 美加 レフェリー 四本 睦美

そ の 他: ①すべてのプレーヤーを公平に扱います。

- ②本要項は、天候等やむを得ない事情により、変更する事があります。
- ③この大会で得た個人情報は、大会以外の目的には使用しません。
- ④この大会では保険はかけません。各自でお願いします。
- ⑤仮ドローは大会1週間前を目途にHPに掲載予定です。各自でご確認ください。
- ⑥申込み締切後の取り消しは、参加料が発生します。